文件
遂昌县公安局

遂昌县教育局
遂公通〔2012〕10号

关于举办2012年度校园保安岗位培训的通知

全县各中小学校、幼儿园：

根据国务院《企业事业单位内部治安保卫条例》的规定，为提高学校内部治安保卫人员的法律、业务、理论和体能素质，更好地为遂昌经济建设服务和保一方平安。经研究决定，县公安局、县教育局特委托遂昌县神剑保安服务有限公司举办学校内部治安保卫人员岗位培训，为确保培训期间安全、顺利、有效，采取封闭式管理，统一食宿。现将有关培训事项通知如下：

一、培训对象：全县各中小学校及幼儿园内部治安保卫、保安人员。

二、培训时间：2012年8月6日至2012年8月12日；报到时间为8月 6日，上午9点以前。

三、培训内容：《企业事业单位内部治安保卫条例》、有关法律、业务、理论知识以及体能训练、考核。

四、培训地点：遂昌县神剑保安服务有限公司培训中心（县武警中队右侧）。

五、培训要求：不得无故请假，遵守培训纪律，严禁酒后驾车，注意往返安全。自带日常生活用品，着夏执勤服（短袖），大沿帽，武装带，训练鞋。

六、培训费用：参训人员培训资料费按县发展和改革局批准的收费标准420元收取，住宿费1050元，其他费用自理。报到时将费用交会务处。

七、各学校接到通知后请安排好培训期间单位内部的值班备勤工作和参训人员。

附件：校园保安岗位培训课程表

二○一二年七月三十日
附件：

校园保安岗位培训课程表
	日  期
	时   间
	内                 容
	主持人
	授课人
	备注

	8月6日
	上午
	报到、编班、培训仪式、领导讲话
	毛金强
	领导讲话

	15：00-16：30
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	16：45-18：00
	纪律作风、职业道德
	候冠胜
	吕学军

	8月7日
	6：20-7：45
	体能训练
	唐林峰
	武  警
	早操

	8：30-10：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	10：15-12：00
	校园安防要求
	叶宗文
	教育局

	15：00-16：30
	社会治安综合治理
	叶宗文
	政法委

	16：45-18：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	8月8日
	6：20-7：45
	体能训练
	唐林峰
	武  警
	早操

	8：30-10：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	10：15-12：00
	道路交通安全法
	叶宗文
	黄惠明

	15：00-16：30
	防卫技能训练
	毛金强
	唐林峰

	16：45-18：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	8月9日
	6：20-7：45
	体能训练
	唐林峰
	武  警
	早操

	8：30-10：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	10：15-12：00
	治安管理处罚法
	叶宗文
	陶文彬

	15：00-16：30
	消防知识法
	叶宗文
	消防大队

	16：45-18：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	8月10日
	6：20-7：45
	体能训练
	唐林峰
	武  警
	早操

	8：30-10：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	10：15-12：00
	企业单位内部治安保卫条例
	毛金强
	毛金强

	15：00-16：30
	公安机关实施保安管理条例办法
	毛金强
	叶宗文

	16：45-18：00
	队列训练
	唐林峰
	武  警

	8月11日
	6：20-7：45
	体能训练
	叶宗文
	唐林峰
	早操

	上午
	理论复习、考试
	叶宗文
	毛金强

	下午
	队列、防卫技能考试
	叶宗文
	唐林峰

	8月12日
	6：20-7：45
	体能训练
	毛金强
	唐林峰
	早操

	上午
	队列、防技能考试
	毛金强
	唐林峰

	下午
	总结、评比、结束
	毛金强
	叶宗文

	注：1、早起床6：10   早餐8：00   中餐：12：00   午休：12：40-14：45

晚餐：18：00   晚19：30-21：30分班讨论、活动，观看警示教育片等。

2、课程安排如有变动，另行通知。

主题词：校园  保安  培训  通知
遂昌县公安局办公室           2012年7月30日印发